Editorial comments:
The manuscript has been modified and the updated manuscript, 59603_R1.docx, is attached and located in your Editorial Manager account. Please use the updated version to make your revisions.

1. Please take this opportunity to thoroughly proofread the manuscript to ensure that there are no spelling or grammar issues.
Response:
Thank you very much for the comment. We have thoroughly proofread the manuscript to avoid errors.

2. Please revise the Discussion to explicitly cover the following in detail in 3-6 paragraphs with citations:
a) Critical steps within the protocol
b) Any modifications and troubleshooting of the technique
c) Any limitations of the technique
d) The significance with respect to existing methods
e) Any future applications of the technique
Response:
Thank you very much for the comment. We have revised the Discussion in detail in 3 paragraphs with citations.

3. Please ensure that the references appear as the following:
Lastname, F.I., LastName, F.I., LastName, F.I. Article Title. Source. Volume (Issue), FirstPage – LastPage, (YEAR).
Please bold the volume number.
Response:
Thank you very much for the comment. We have revised the references to meet the standard format.

4. Please combine all panels of one figure into a single image file.
Response:
Thank you very much for the comment. We have combined all panels of one figure into a single image file.


5. Please provide at least 6 keywords or phrases. Only 5 are included in the manuscript.
Response:
[bookmark: _GoBack]Thank you very much for the comment. The keywords have been provided.

6. Step 1.1.5: Diameter of 4? Should there be a unit?
Response:
Thank you very much for the comment. We have added the unit in the manuscript.

7. 2.1.2: How to coat a Au film? Please add more details.
Response:
Thank you very much for the comment. We have added more details in the manuscript.

8. 2.1.4: Add references to published material specifying how to perform the protocol action.
Response:
Thank you very much for the comment. We have added references in the manuscript.

9. 2.2.2: Add references to published material specifying how to perform the protocol action.
Response:
Thank you very much for the comment. We have added references in the manuscript.
